Испарительный  конденсатор VC / SVC
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

. .
.,.  '
Фвход хладагента
®выход хладагента
�переливное отверстие
@отверстие для воды
®сливное отверстие
®дверь для обслуживания
Технические характеристики испарительного конденсатора серии SVC
Тепло- Вес (кг) Вентиляторы Циркуляционный водяной насос Объем
заполнения Использо-
отдача вание воды
Модель Расход Мощность Расход Мощность аммиаком
(юЗт) Вес нетто Рабочий Количество Количество (л/ч)
(м3/ч) (юЗт) (м3/ч) (кВт) (кг)
SVC-480 480 2300 3830 36000 4.0 2 60 1.5 1 63 537.6
SVC-650 650 2520 4080 40000 4.0 2 60 1.5 1 79 728
SVC-950 950 4980 6750 74000 9.0/12.0 2 114 2.2 1 115 1064.0
SVC-1080 1080 5200 7200 78000 5.5 2 130 2.2 1 135 1209.6
SVC-1150 1150 5300 7300 84000 5.5 2 130 2.2 1 145 1288.0
SVC-1195 1195 5610 7590 84000 5.5 2 130 2.2 1 159 13384
SVC-1410 1410 5820 7750 90000 5.5 2 130 2.2 1 163 1579.2
SVC-1570 1570 6580 8850 95000 7.5 2 130 2.2 1 185 17584
SVC-1850 1850 7500 11800 140000 7.5 2 170 3.7 1 197 20720
SVC-2050 2050 8900 13000 140000 5.5/11.0 2 192 5.5 1 245 2296.0
SVC-2450 2450 11175 14600 140000 5.5111 .О 2 192 5.5 1 317 2744.0
SVC-2950 2950 12750 16510 190000 11.0 2 130 2.2 2 380 3304.0
SVC-3250 3250 13490 17500 220000 15.0 2 130 2.2 2 396 3640.0
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60